
 

 
   
   

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

 "ЧЕЛЯДИНОВСКАЯ  ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" 

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА 

                                                         РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 
298243, Республика Крым, Ленинский район, с.Челядиново, улица Школьная, дом 7, 

телефон 007(36557) 6-42-26, e-mail: tobechik@yandex.ru 
 

 ПРИКАЗ 

 
 

02.05.2017 г.                                                           №  99 

 

О проведении социологического исследования-  

изучение общественного мнения населения  

о коррупции и факторах ей способствующих  

 

Во исполнение подпункта «в» пункта 9 Национального плана противодействия 

коррупции на 2016-2017 годы, утвержденного Указом Президента Российской 

Федерации от 1 апреля 2016 г. №147 п.6.8 Плана мероприятий по  противодействию 

коррупции в Республике Крым на 2016-2017 годы, утвержденного  Указом Главы 

Республики Крым от 26 ноября 2015 года № 364 – У, письма Комитета по 

противодействию коррупции в Республике Крым от 20.04.2017и г. № 05/1239, в целях 

изучения общественного мнения участников учебно – воспитательного процесса, 

общественности, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителю директора по учебно – воспитательной работе Подунай И.А.: 

1.1. В целях информирования общественности о проведении социологического 

исследования-  изучение общественного мнения населения  о коррупции и 

факторах ей способствующих - разместить письмо Комитета по противодействию 

коррупции Республики Крым от 20.04.2017 г. № 05/1239 на официальном сайте  

учебного заведения, школьном информационном стенде. 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя  

директора   по  учебно – воспитательной работе –  Подунай И.А. 

 

 

 

 

Директор                         В.П.Еныгин 

 


